

ООО "СТАНДАРТ-ЭЛЕКТРИК"
ИНН: 7702804990 КПП: 771401001
125319, Москва г, Академика Ильюшина ул, дом 4, корпус 1, ЭТ 1 ПОМ
V КОМНАТА 1
Тел.: +7(499)284-00-88
e-mail: info@st-electric.ru
WEB: www.st-electric.ru
Генеральный директор Мухин А. В.



№ СЭЕР-073843 от 01.04.2024

Заказчик: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"
Контактное лицо: Григорий Королев

Коммерческое предложение на поставку монтажных изделий.

Проект: Метровагонмаш. Цех №8. Крепление воздуховодов ОВ 3
Компания ООО "СТАНДАРТ-ЭЛЕКТРИК" выражает Вам свою признательность за проявленный интерес и предлагает рассмотреть возможность поставки монтажных изделий на нижеследующих условиях:

№	Артикул	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена ед. без НДС, руб.	Стоимость общая без НДС, руб.	Вес	Вес общий
1	240090	Резьбовая шпилька М10 х 1000	шт	1 046	252,55	264 167,3	0,489	511,494
2	225268	Анкер забивной латунный М10	шт	128	80,81	10 343,68	0,001	0,128
3	240080	Гайка шестигранная М10	шт	5 697	5,96	33 954,12	0,01	56,97
4	240151	Шайба 10/9021	шт	326	6,19	2 017,94	0,011	3,586
5	360579	Профиль ST 41/41-2.0-6	м	294	1 031,78	303 343,32	2,05	602,7
6	200502	Декоративная крышка 41/41	шт	4 223	22	92 906	0,015	63,345
7	300425	Скоба-зажим U 41 М10 (41-82)	шт	116	680,8	78 972,8	0,45	52,2
8	380218	Быстрозажимная гайка СС-М10	шт	907	200,31	181 681,17	0,03	27,21
9	307097	Опорная пластина ST М10	шт	5 355	99,55	533 090,25	0,07	374,85
10	240150	Шайба 10/125	шт	5 982	2,11	12 622,02	0,004	23,928
11	360580	Профиль ST 41/41/2.0-6 D	м	912	2 476,27	2 258 358,24	4,1	3 739,2
12	368202	Опора-уголок СТ 528-523	шт	151	1 093,62	165 136,62	1,06	160,06
13	368212	Соединитель СН 41/41	шт	151	316,68	47 818,68	0,21	31,71
14	240034	Болт шестигранный М10/30	шт	907	13,52	12 262,64	0,026	23,582
15	521015/1	Перфолента 17ммх0,5мм в рулоне по 25м	шт	14	763,1	10 683,4	1,188	16,632
16	365443	Консоль ST 41/41/2.5 D-700	шт	151	2 780,27	419 820,77	3,99	602,49
17	125240	Винт М6 х 20	шт	712	4,96	3 531,52	0,007	4,984
18	225341	Шайба 6 125	шт	712	0,45	320,4	0,01	7,12
19	380200	Быстрозажимная гайка СС-М6	шт	712	94,47	67 262,64	0,03	21,36
20	225175	Анкер С-КА+ 10/50/115	шт	353	189,79	66 995,87	0,07	24,71
21	360576	Профиль ST 41/62/2.5-6 D	м	750	4 244,48	3 183 360	6,68	5 010
22	386114	Шарнирный подвес М10х100	шт	101	326,76	33 002,76	0,33	33,33
Итого без НДС, руб.:						7 781 652,14	Вес итого:	11 391,589
НДС 20%, руб.:						1 556 330,41		
ВСЕГО, руб.:						9 337 982,55		

Стоимость товара указана на условиях самовывоза со склада МО, г. Клин. Данное коммерческое предложение действительно в течении десяти рабочих дней. Ожидая Вашего решения и с удовольствием отвечу на все интересующие вопросы.

Руководитель проекта : Казанцев С. В.
Контактный телефон: +7 (968) 9128881
Электронный адрес: semen.kazantsev@st-electric.ru
Исп.: Бахмистерова Н.Н. +7(499)284-00-88

Генеральный директор



Мухин А.В.